laetit iam, vix at t inet dicere quan tum tibi allatura sit gaudii, cui liceat 

in t a m diu turnum sacerdotalis vi tae curriculum, conscientia officii sancte 

actuoseque expleti, fidenter respicere. N a m sacerdos novensilis in ea in-

cidisti tempora, quibus catholica Ecclesia acerrime apud Germanos dive-

xari coepta est; cumque ^parocho cuidam adiutor datus esses, omne 
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genus molestias a tque insectationes et carcerem haud semel passus, t andem 

vi e paroecia es deturhatus . I te r mox Almae huius Urbis ingresso, illud 

tibi curae fuit, ut , dum sacro vacabas ministerio, altiora studia repeteres 

a tque iterando perficeres: quod videtur auspicato contigisse, ut deinde, 

quam tibi comparasses multiplicium disciplinarum cognitionem ac scien

t iam, eam, et editis in vulgus scriptis et instituendo docendoque, utilis

sime cum studiosis communicares. Pos tquam enim, duodetriginta annos 

natus, in Ordinem Praedicatorum cooptatus es, pr imum in ipso, ubi de-

gebas, coenobio, deiude in Hollandia apud tuos, denique in maximo Hi

berniae ecclesiastico conlegio et in catholica studiorum Universitate Fri

burgensi sacras erudite disciplinas tradidisti, usque dum, huc accitus, 

gravibus in Romana Curia perfungi coepisti muneribus. Ceterum, quant i 

te fecerint operamque tuam decessores Nostri, si alia non suppeterent 

argumenta, vel ipsa comprobaret episcopalis dignitas ad quam sexto ante 

anno evectus es. Septimo igitur proximi mensis die, sodalibus amicisque 

stipatus, ad altare accedas laeto et quidem grato in Deum animo, qui tibi 

benignissime dederit, ut t am plenos bonorum operum quinquaginta hos 

annos traduceres. Nos autem tibi, ut faustum gratulamur eventum, i ta 

etiam cupimus, ut bene valeas diuque pergas et consilio et sacri exer

citatione muneris Urbano populo prodesse. Caelestium interea grat iarum 

auspicem et paternae caritatis Nostrae testem, tibi, venerabilis frater, 

apostolicam benedictionem peramanter impertimus. 

D a t u m Romae apud Sanctum Pet rum, die x x v i i mensis maii, anno 

MDCCOCxxiii, Pontificatus Nostri secundo. 

P I U S P P . X I 

VI 

AD RR. PP. DD. CAROLUM GREGORIUM MARIAM GRASSO, ARCHIEPISCOPUM 

SALERNITANUM, CETEROSQUE ARCHIEPISCOPOS ATQUE EPISCOPOS RE

GIONUM PICENTINAE ET LUCANAE: OFFICIOSIS RESPONDENS LITTERIS 

EX COMMUNI CONVENTU DATIS. 

Venerabiles fratres, salutem et apostolicam benedictionem. — Cum in 

Vallem Pompeiorum, quasi sub umbram patrocinii Deiparae a Rosario, 

ad disceptandum de necessitatibus dioecesium vestrarum superiore mense 

convenissetis, renovatis ante animis per sohtudinem rerumque aeternarum 

¿commentationem, episcopales coetus inchoastis officiosissimas dando ad 
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Nos communiter litteras. Periueunde quidem eas, a tque item quae postea 

accesserunt eorundem coetuum acta, perlegimus; pìacuitque in alteris 

pietate denuo frui erga Nos vestra, in alteris vim iudicii comperire con-

siliiquè prudentiam, quam in deliberando de satis multis rerum capitibus 

adhibuistis, quae ad s ta tum dioecesium istarum pertinerent. I a m igitur, 

venerabiles fratres, contendite, ut , secundum ea quae constituistis, omnia 

digeratis a tque ordinetis in populo quisque vestro; neque enim eiusmodi 

conventus quidquam prodessent, si consilia, quantumvis sapienter inita, 

in tabulis, sine ullo demum effectu, iacerent. At vero vos t a m sedulos 

tamque industrios in pastoralis perfunctione muneris novimus, ut nihil 

dubitemus, quin, quae recte decreveritis agenda, ea pro actis haberi liceat. 

Quod autem scribitis, vosmet, et Litteris Nostris Encyclicis priore alte-

roque loco datis in gregis gubernatione velle dirigi, et Nobis cum diu

tu rnam incolumitatem, t u m laetum opta torum inceptorumque precari 

exitum, id grato accipimus animo non t a m Nostra quam religionis causa, 

cuius profecto intersit quam maxime, Episcopos idem velle, idem nolle 

ac Iesu Christi Vicarium, eiusque praecepta a tque hortationes in fidelium 

suorum procuratione peramanter exsequi. Cuius quidem gratae volun

tatis Nostrae testimonio sit, eademque vobis caelestium donorum copiam 

conciliet, apostolica benedictio, quam, venerabiles fratres, unicuique ve

strum et clero populoque dioecesium vestrarum ex animo impertimus. 

D a t u m Romae apud Sanctum Pet rum, die x x v i n mensis maii, anno 

MDCCCCXXiii, Pontificatus Nostri secundo. 

P I U S P P . X I 

V I I 

AD R. P. IOANNEM BAPTISTAM OLLITRAUT DE KER Y VALLAN, ABBATEM GENE

RALEM CISTERCIENSIUM REFORMATORUM: NONNULLA PATERNO ANIMO 

ADMONENS IN ORDINIS IPSIUS UTILITATEM. 

Dilecte fili, salutem et apostolicam benedictionem. — Non sine animi 

aegritudine accepimus, venerabilem fratrem Augustinum, Episcopum titulo 

Constantiensem, se i terum munere Abbatis generalis Ordinis vestri abdi

casse; qua in sententia cum perstitisset, qui in Capitulum generale conve

nerant, eos, quamquam invitos, tamen Antistitis egregii optatis obsequi